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2-Zimmer Wohnung | 1. DG

3,45 m?
29,54 m?
1,83 m?
5,03 m?
2,18 m?
4,58 m?
12,60 m?

SUMME

Balkon

59,21 m?

3,71 m?

wC
2,18 m?
Fliesen

WoKii
29,54 m?
Parkett

Balkon
3,71 m
Betonplatten

3,71 m?

Raumhdhe

2-geschofig

L

Leitermayergasse

Legende Mabilierung

D Vertragsbestand

Mébilierungsvorschlag

Gemal Legende ist die Einrichtung Vertragsbestandteil, die Méblierung hingegen ist lediglich ein Vorschlag und erfolgt mieterseits. Die Raum- und WohnungsgroBen sind
ungeféhre Angaben. Die in den Planen vorhandenen MaRe sind Rohbaumale und nicht fiir die Bestelling von Einbaumdbeln verwendbar. Naturmafe erforderlich!
Unverbindliche Plankopie, Anderungen infolge Bauausfiihrung, Behdrdenauflagen, sowie konstruktiver und haustechnischer MaRnahmen vorbehalten. Unverbindliche
WOHNUNGSPLAN

Plankopie, Druckfehler, Irrtum oder Anderungen vorbehalten.
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